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	Приложение 2

	к решению городской Думы

	от 16.12.2016 № 707


ИСТОЧНИКИ

внутреннего финансирования дефицита бюджета города на плановый период 2018 и 2019 годов

тыс.руб.
	Наименование источников внутреннего финансирования 

дефицита бюджета города
	Код бюджетной классификации
	Плановый период

	
	
	Сумма на 2018 год
	Сумма на 2019 год

	1
	2
	3
	4

	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	092 01 02 00 00 00 0000 000
	572 000,0
	555 000,0

	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации
	092 01 02 00 00 04 0000 710
	1 712 000,0
	1 795 000,0

	Погашение бюджетами городских округов кредитов от кредитных организаций  в валюте Российской Федерации
	092 01 02 00 00 04 0000 810
	1 140 000,0
	1 240 000,0

	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	092 01 03 00 00 00 0000 000
	0,0
	0,0

	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации
	092 01 03 01 00 04 0000 710
	510 733,3
	531 603,3

	Погашение бюджетами городских округов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	092 01 03 01 00 04 0000 810
	510 733,3
	531 603,3

	1
	2
	3
	4

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	092 01 05 00 00 00 0000 000
	940,0
	3 247,8

	Иные источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	000 01 06 00 00 00 0000 000
	0,0
	0,0

	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА ГОРОДА - ВСЕГО
	572 940,0
	558 247,8


	Председатель комитета по бюджету, налоговой 

и кредитной политике городской Думы

	      А.А.Солодилов



	Председатель комитета
 по финансам,
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